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Zakup koparko-ładowarki


Narol, 06.12.2024 r.
ZP.271.20.2024
WYJASNIENIA 
 SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego zgodnie   z art. 275 pkt 1 w trybie podstawowym bez negocjacji pn. Zakup koparko-ładowarki.
 Zamawiający na podstawie art. 284 ust. 6, ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo Zamówień Publicznych, w odniesieniu do zapytań Wykonawców dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia udziela następujących wyjaśnień bez ujawniania źródła zapytania.
Pytanie Nr 1:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu maszynę wyposażoną w manualny włącznik blokady mechanizmu różnicowego (klawisz),umieszczony na pulpicie w kabinie      i uruchamiany przez operatora w razie potrzeby zblokowania tylnego mostu napędowego        ( system ten występuje w maszynie jako dodatkowa opcja , w standardzie jest system LSD )?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Pytanie Nr 2:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu maszynę o udźwigu 3360 kg przy maksymalnej wysokości łyżki ładowarkowej?

Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.

Pytanie Nr 3:

Czy zamawiający dopuści do udziału w postępowaniu maszynę wyposażoną w łyżkę skarpową z ostrzem sztywną o szerokości 1500 mm?
Odpowiedź:

Zamawiający nie wyraża zgody.
Wyjaśnienia SWZ stanowią integralną część Specyfikacji Warunków Zamówienia i są wiążące dla wszystkich uczestników postępowania. 
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